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Litwa – Wilno, Troki 
Program wycieczki 4-dniowej 

 
TRASA:  Warszawa – Wilno – Troki – Warszawa   
WYJAZD:  1. dnia godz. 7.00 Stadion Polonii w Warszawie 
POWRÓT: 4. dnia ok. godz. 21.00 tamże. 
NOCLEGI: hotel*** w Wilnie lub okolicy – pokoje 2-o sobowe z łazienkami.  
 
Program: 
I dzień:  przejazd do Wilna - zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg, 
II dzień: po śniadaniu zwiedzanie Wilna  (Góra Trzech Krzyży, Ostra Brama, cerkiew 

prawosławna Bazylianów, Uniwersytet z kościołem śś Janów, katedra z kaplicą św. 
Kazimierza, kościół Świętego Ducha, Muzeum Mickiewicza, kościół św. Anny, 
miejsca związane w wybitnymi Polakami), wieczorem obiadokolacja, nocleg, 

III dzień po śniadaniu i dalsze zwiedzanie Wilna  (cmentarz na Rossie, wieża telewizyjna z 
widokiem miasta z tarasu umieszczonego na wysokości 165 m), po południu dalsze 
zwiedzanie Wilna - kościół śś. Piotra i Pawła na Antokolu, zabudowa Alei Gedymina, 
obiadokolacja, nocleg. 

IV dzień po śniadaniu zwiedzanie Trok  – obejrzenie zamku gotyckiego na wyspie i dzielnicy 
karaimskiej z charakterystyczną zabudową drewnianą oraz z świątynią karaimską – 
kienessą, we wczesnych godz. popołudniowych powrót do Warszawy, po drodze 
przerwa na obiad w Augustowie.  

 
 
CENA:  od  650 zł/os.  
Cena zawiera: przejazd autokarem na całej trasie, zakwaterowanie  - 3 noclegi w pokojach 2-
osobowych z łazienkami, wyżywienie 2 posiłki dziennie (od obiadokolacji 1-wszego dnia do 
śniadania 4. dnia pobytu), opieka pilota na całej trasie, ubezpieczenie KL/NNW, opłaty graniczne i 
drogowe, VAT. 
Cena nie zawiera:  biletów wstępu do zwiedzanych obiektów i opłat za przewodników miejscowych 
(ok. 20 €). Dopłata za gwarantowany pokój 1-osob. - 60 € 
Cena ustalona dla wyjazdu grupowego 35-48 osób. Cena może być wyższa w przypadku 
wyższego standardu noclegu i dodatkowych świadczeń zamówionych przez Klienta.  
 
UWAGA:  Uczestnicy zobowiązani są mieć ze sobą paszporty ważne co najmniej 6 miesięcy od 
dnia wjazdu na Litwę lub ważne dowody osobiste. 
 
Biuro zastrzega sobie prawo do dokonywania drobnych zmian w programie w trakcie jego realizacji 
w tym zmiany kolejności odwiedzanych obiektów - wynikających z przyczyn niezależnych od Biura. 
BT WALTOUR  jest wpisane do Rejestru Organizatorów Turystyki i Po średników 
Turystycznych  Województwa Mazowieckiego pod numerem 740. 
 
Uwaga, niniejszy program ma charakter wst ępny, mo że być modyfikowany w porozumieniu z 
zamawiaj ącym przed podpisaniem umowy, do realizacji wycieczk i niezb ędne jest podpisanie umowy 
wraz z programem jako zał ącznikiem. 
 
 

SERDECZNIE    ZAPRASZAMY 
 


